PAGE
2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от         20__ года

	№

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 24 марта 2017 года № 387 «Об утверждении реестра поставщиков, оказывающих услуги населению в социальной сфере на территории муниципального образования Кондинский район»

В целях актуализации реестра немуниципальных организаций, оказывающих услуги населению в социальной сфере, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 24 марта 2017 года № 387 «Об утверждении реестра поставщиков, оказывающих услуги населению в социальной сфере на территории муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:
1.1. Раздел «В сфере образования и молодежной политики» приложения к постановлению дополнить строками 26,27,28,29,30:
	В сфере образования и молодежной политики

	26
	Индивидуальный предприниматель Ищенко Елена Минзануровна
	10.08.2018
	Кондинский р-н, пгт. Междуреченский, ул.Ветеранов, 16/3,

тел. 89003925410
89088887832

эл. почта: ishenkolena@yandex.ru
	Ищенко Елена Минзануровна
	Образование дополнительное детей и взрослых прочее, образование в области культуры

	27
	Индивидуальный предприниматель Коротышова Елена Александровна
	10.01.2020
	Кондинский р-н, пгт. Междуреченский, ул.Северная, 23/1,
тел. 89505310730

эл. почта: koroty-elena@yandex.ru
	Коротышова Елена Александровна
	Образование дополнительное детей и взрослых

	28
	Индивидуальный предприниматель

Калашникова Ирина Викторовна
	01.08.2016
	Кондинский р-н, п.Ягодный
	Калашникова Ирина Викторовна
	Организация перевозки обучающихся к месту обучения и обратно между поселениями Кондинского района

	29
	Индивидуальный предприниматель

Кардаков Валерий Петрович
	01.08.2016
	Кондинский р-н, пгт. Междуреченский, ул.Набережная, 26
тел. 89224151400

эл. почта: kardakova81@mail.ru
	Кардаков Валерий Петрович
	Организация перевозки обучающихся к месту обучения и обратно между поселениями Кондинского района

	30
	Индивидуальный предприниматель

Ищенко Яна Александровна

	10.04.2020
	Кондинский р-н, пгт. Междуреченский,

ул.Ветеранов, 16/3,

эл. почта: tipoyanakakbe@mail.ru
	Ищенко Яна Александровна
	Образование в области спорта и отдыха

1.2. Строки таблицы 26-32 считать строками 33-37 соответсвенно.
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик